

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.6.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIE – POSTĘPOWANIE II”

Wyjaśnienia do

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIE – POSTĘPOWANIE II”, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1

W zależności od sposobu (typu) badania emisje zanieczyszczeń wyrażane są w g/km lub mg/kWh. Proponowany przez nas pojazd poddawany jest badaniom wg najnowszej procedury WHSC/WHTC, a wyniki badań dotyczące emisji spalin i zanieczyszczeń wyrażane są w mg/kWh. Ponadto, wartości dla poszczególnych pojazdów mogą się różnić w zależności od wariantu, masy pojazdu gotowego do jazdy, liczby miejsc i wyposażenia dodatkowego, dlatego na etapie konfigurowania pojazdu nie sposób przewidzieć dokładnych wartości emisji zanieczyszczeń. W związku z powyższym czy Zamawiający może wykreślić pkt 6 OPZ oraz zastąpić go zapisem „Norma emisji spalin: EURO VI lub wyższa,„? Jednocześnie czy Zamawiający może powyższy zapis użyć w pkt 5 „ZESTAWIENIA WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I WYPOSAŻENIA OFEROWANEGO POJAZDU”?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na modyfikację dokumentów w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji CO₂ zawartej w przedziale 276-295 g/km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację OPZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji tlenków azotu NO_x do 325 mg/kWh?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację OPZ w powyższym zakresie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji tlenku węgla CO do 150 mg/kWh?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację OPZ w powyższym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji cząstek stałych do 1,80 mg/kWh?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację OPZ w powyższym zakresie.

Pytanie 6

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Wymagania dotyczące zabudowy – skrzynia ładunkowa samowyładowcza: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie burt o wysokości standardowej 400mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację OPZ w powyższym zakresie.

Pytanie 7

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Wymagania dotyczące zabudowy – skrzynia ładunkowa samowyładowcza: Czy zamawiający dopuszcza inny kolor zabudowy niż zielony (RAL 6029)?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że kolor podany w OPZ to „sugerowany”, zaoferowany przedmiot nie powinien mieć barw jaskrawych - wskazany to mieszczący się w pojęciach szarości, zieleni, niebieski.

Sporządziła:
Izabela Dadoś
w uzgodnieniu
z A. Szczurko z ZDP w Kętrzynie